tabat no talia nimis sed etia femo-
ralia aliena sub pontificis honore
vestib⁹ in xvi^m. Itē intelligit nōce re-
num abstrinēta a q̄to e oso quā ha-
bent p̄gredi qui itinerando affligit
corpus p̄m p̄sistendo loca sc̄a. ¶
De quoda valenti hōc q̄ m̄fretur
ap̄tor voto ihesuoflaminum e ad lus⁹
set oīa loca in sinuaria p̄ q̄ audiatur
xpm abulasse e die ascensionis vesti
tūmētē e in loca illa a qua xp̄s cora
ap̄tis corpore astredit in relū e dicit
dñe ih̄s xp̄s secutus sū te q̄ntū p̄m
e loca p̄ que abulasti paginū eere sū
Tolomeo loco p̄griñatōs tue i mūdo
a quo tu astredit i relū Illuc no posse
q̄c te hūna vīato m̄stū fhas me ad
te tui gratiūm p̄cata Et fra orde
stat emisit sp̄m e ap̄to r̄cep̄m e in
celū. ¶ Itē intelligit in euimo absti-
nēta ab oī mediano gaudio quā ha-
bent hēmētē a manhourē e boni reli-
quias q̄m insidēt se i dānistris ut
admodū r̄fribet vel currit e iuuenit
e abstrinēta a patris h̄mo mūdi grau-
dij e etia q̄ plus e i voluptrate ap̄j
cordis. Ab negato voluntate ap̄rīz cor-
dis abnegatio voluntate p̄man e volu-
tati placor̄ p̄dicenda c̄ S̄c̄ iemina
uerit i deserto m̄ta p̄es sū ut bē
paulus q̄m̄nta pm̄. hyklanon anto-
nius e multa alij Sic ieminauerit
e remiat in dānistris m̄ta vīa p̄fō
ut bētū bñdētē m̄nūr̄ ḡregorius
biuard fratosne dñm̄s e requies
sūi Potestera in h̄s ieuimo e colligi
abstrinēta ab oī p̄tā Et h̄s e ieuim⁹
q̄s tenet fidei q̄d q̄d q̄d sc̄m̄le
q̄d in libro iudicij vidue q̄d remi-
nabat oīb⁹ dñb⁹ vīa p̄fō et i cui⁹
bētū legit q̄d amarindua ecclōge

naria et prophetissa non desertebat de
templo ieiunis et orationibus ieiunis die ac
nocte. Omnes hi sunt ieiunis et reddit
habetur celeste per celestes. Enim secundum
genesim videtur habere ieiunia sicut pri
mo quod videt te in abstinentia a proutus
quod videt te in abstinentia reddetur tibi. Sed
quod est propter dominum. Vnde caput tuum et vici
non caput signum propiale letitia in corde te
mutat. Propter caput enim intelligitur cor quod
sicut in sensu quod sit in rapore regitur
habet interior. Deinde corporis sic corde regit
habet interior. Id est ita sine cogitatione
et affectu mente. Propter unigenitum vero signum
est letitia propter unigenitum deus deus tu
us alio leticie. Caput vero ieiuniis
vnde est in corporali abstinentia prima
littera. Quoniam Et hoc est magnum signum.
Sime genesim Hugo de sancto victore
liber de instruendo non in cetero ergo
in meo signo nihil abstat. Hic est
proplus primaria leticia. Solem in sub
iecto latrone turbida cohoba tortuosa.
Iffaciem vero laudes est ab omni opere mo
rarii interiore remansit. Propter faciem
vero quod respicit hanc ad habe
re et regni domini hanc intelligit et res
cordis quod respicit deus ad applicatio
ne vel reprehensionem opere. Applicatio
nem opera facta ex bona intentione et probata
ca quod fuit ex mala intentione. Et si
natur delictorum hoc videntur pulchra fa
tem et sine macula. Sic deus delictum
in opere misericordia quod fuit ex mero
bona. Id est propter sola dei gloria non pro
laude humana vel mercede trendit de
iustitia. Cu ieiunium non est nisi
qua auctoritate patet quod pertinet. Et
est omnis corporalis afflictio intelligitur
nisi ieiunium. Sed fieri cu littera prima
li et interiore bona. Id est ut hoc